[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008 № 34-382
г. Саратов

Об отмене решений
Саратовской городской Думы

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие со статьей 52.1. Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Саратовской городской Думы:

· от 16.05.2006 № 3-30 «О порядке установления и  расчета размера ежемесячной платы родителей (законных представителей) за продукты питания для детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Саратова»;

- от 10.11.2006 № 11-82 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-30 «О порядке установления и  расчета размера ежемесячной платы родителей (законных представителей) за продукты питания для детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Саратова».

2. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                         О.В.Грищенко

_1277723532